

## Achizitie materiale si consumabile de intretinere auto

I.D.: 86014439

Data publicarii: 16.08.23 Coduri CPV: 34300000-0 39831500-1

Pretul estimativ: 54.745,85 RON - 54.745,85 RON

Descriere: ADV 1376565 PANZA SLEFUIT 230X 280 MM GRANULATIE P 120 COALA 158 1,85 292,3 PANZA SLEFUIT 230 X 280 MM GRANULATIE P 180 COALA 155 1,85 286,75 PANZA SLEFUIT 230 X 280 MM GRANULATIE P 80 COALA 263 1,85 486,55 SPRAY CURATAT CONTACTE 400 ML B 125 6,3 787,5 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL ALBA CUT 0,75 L KOBER IDEA B 127 19,29 2449,83 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL ALBASTRU CUT 0,75 L KOBER IDEA B 38 19,29 733,02 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL MARO CUT 0,75 L KOBER IDEA B 218 19,29 4205,22 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL NEGRU CUT 0,75 L KOBER IDEA B 14 19,29 270,06 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL ROSU CUT 0,75 L KOBER IDEA B 35 19,29 675,15 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL VERDE CUT 0,75 L KOBER IDEA B 28 19,29 540,12 VOPSEA GRUND DE UZ GENERAL CUT 0,75 L B 55 18,25 1003,75 VOPSEA ALCHIDICA DE UZ GENERAL GRI CUT 0,75 L KOBER IDEA B 26 19,29 501,54 PENSULA 20 B 355 2,52 894,6 PENSULA 40 B 152 3,28 498,56 PENSULA 60 B 179 4,12 737,48 PENSULA 80 B 110 7,14 785,4 PERIE SARMA B 262 3,78 990,36 ALCOOL TEHNIC BID. 0,9 L B 173 7,98 1380,54 DILUANT D509 BID. 0,9 B 740 7,14 5283,6 HARTIE ANTICOROZIVA KG 80 38,24 3059,2 HARTIE PARAFINATA KG 30 20,59 617,7 ELECTROLIT BID.0,9 L B 500 6,3 3150 PLUMBI SIGILAT 10 MM KG 9 29,41 264,69 TALC KG 100 13,87 1387 CHIT AUTO UNIVERSAL CU INTARITOR CUT.2KG B 15 48,5 727,5 PERII DE SPALAT B 263 10,5 2761,5 MATURI MICI B 200 7,14 1428 MATURI FARA COADA B 131 7,98 1045,38 MATURI CU COADA B 77 10,5 808,5 PANZA SAC IUTA ML 50 21,01 1050,5 VOPSEA TERMOREZISTENTA GRI